Objekt: Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 

Nr.656/2025, datë 14.05.2025, për procedurën e prokurimit 

“Procedurë e hapur, e thjeshtuar”, me Nr. REF-42354-03-

25-2025 me objekt: “Blerje rrota për kazane”, me fond limit 

1,534,500 (një milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e 

pesëqind) Lekë pa TVSH, zhvilluar në datë 07.04.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Eco Tirana sha. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Bajro Bros” shpk me NIPT 

M11313029O Rruga Ndre Mjeda , Kompleksi rezidencial 

Magnet, Pallati Lura Tiranë. 

Autoriteti Kontraktor:

[...]

Në datë 14.05.2025, Komisioni i Prokurimit Publik mori vendimin Nr.656/2025, ku vendosi: 

1. Të pranojë  ankesën e operatorit ekonomik “Bajro Bros” SHPK  në procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur, e thjeshtuar”, me Nr. REF-42354-03-25-2025 me objekt: 

“Blerje rrota për kazane”, me fond limit 1,534,500 (një milion e pesëqind e tridhjetë e 

katër mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, zhvilluar në datë 07.04.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Eco Tirana sha. 

2. Autoriteti kontraktues të kryejë rivlerësimin e procedurës së mësipërme në zbatim të 

konstatimeve të bëra nga Komisioni i Prokurimit Publik në këtë vendim.